

KÚPNA ZMLUVA

uzavretá podľa § 409 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

číslo zmluvy kupujúceho: ZM-60-24-1-00306-05320

číslo zmluvy predávajúceho:

Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Kupujúci: Jadrová a vyrad'ovacia spoločnosť, a.s.

Jaslovské Bohunice 360

919 30 Jaslovské Bohunice

zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava,
oddiel: Sa, vložka č. 10788/T

konajúci: JUDr. Vladimír Švigár, predseda predstavenstva
Ing. Ivan Galbička, člen predstavenstva
RNDr. Peter Gerhart, PhD., člen predstavenstva

IČO: 35 946 024

DIČ: 2022036599

IČ DPH: SK2022036599

Bankové spojenie: Tatra banka a.s.

číslo účtu: 2629106127/1100

IBAN: SK61 1100 0000 0026 2910 6127

BIC (SWIFT): TATRSKBX

Osoby oprávnené rokovať vo veciach

- technických: Mgr. Boris Zvolenský, inžinier riadenia - ochrany

- zmluvných: JUDr. Mário Stručka, manažér odboru právnych služieb, ISM a riadenia dokumentácie

1.2 Predávajúci: GARED, s.r.o.

Družstevní 278

517 01 Solnice

Česká republika

zapísaný: v Obchodnom registri Krajského súdu v Hradci Králové,
oddiel: C, vložka č. 29329

konajúci: Michaela Bartáková, konateľ

IČO: 28 819 446

DIČ: CZ28819446

IČ DPH: CZ28819446

Bankové spojenie: Komerční banka, a.s.

IBAN: CZ36 0100 0001 0761 5195 0297

BIC (SWIFT): KOMBCZPPXXX

Osoby oprávnené rokovať vo veciach

- technických: Petra Seifertová

- zmluvných: Michaela Bartáková

Pokiaľ nie je v tejto Zmluve výslovne uvedené inak a pokiaľ ani z kontextu v jednotlivom prípade nevyplýva niečo iné, nižšie uvedené výrazy napísané s veľkým začiatočným písmenom majú v tejto Zmluve význam definovaný v Článku 1 bod 1.2 Všeobecných obchodných podmienok Kupujúceho (ďalej iba „VOP“).

Článok 2

PODKLAD PRE UZAVRETIE ZMLUVY

- 2.1 Podkladom pre uzavretie tejto Zmluvy je výsledok verejného obstarávania vykonaného podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Článok 3

PREDMET ZMLUVY

- 3.1 Predávajúci sa zaväzuje na základe tejto Zmluvy dodať Kupujúcemu Tovar „**Protiúderový komplet a transportná taška**“ špecifikovaný v Prílohe č. 1 (ďalej len „Tovar“) a previesť na Kupujúceho vlastnícke právo k Tovu.
- 3.2 Kupujúci sa zaväzuje Tovar za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve prevziať a zaplatiť zaň Predávajúcemu cenu dohodnutú v článku 4 tejto Zmluvy.

Článok 4

CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

- 4.1 Cena za Tovar v rozsahu podľa článku 3 tejto Zmluvy je Zmluvnými stranami dohodnutá ako cena pevná vo výške

6 160,- EUR bez DPH

slovom: šesťtisícstošesťdesiat EUR bez DPH (ďalej len „Cena“).

- 4.2 Cena za Tovar je špecifikovaná v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy.
- 4.3 V Cene podľa bodu 4.1 tejto Zmluvy sú zahrnuté všetky náklady Predávajúceho súvisiace s dodávkou Tovu vrátane jeho dopravy. Predávajúci si nebude uplatňovať žiadne ďalšie náklady.
- 4.4 Zmluvné strany sa dohodli, že Tovar bude mať počas trvania tejto Zmluvy jednotkové ceny uvedené v Cenníku, ktorý tvorí Prílohu č. 2 tejto zmluvy (ďalej len „Cenník“).
- 4.5 Kupujúci je povinný zaplatiť za dodaný Tovar cenu, ktorá sa vypočíta ako súčin skutočne dodaného množstva Tovu a jednotkovej ceny príslušného Tovu uvedenej v Cenníku.
- 4.6 Predávajúci je povinný vystaviť faktúru za Tovar najneskôr do 15 dní odo dňa prevzatia Tovu Kupujúcim.
- 4.7 Predávajúci je povinný priložiť k faktúre za Tovar dodací list a preberací protokol o odovzdaní a prevzatí plnenia potvrdené Kupujúcim.
- 4.8 Dátum splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa doručenia faktúry Kupujúcemu.

Článok 5

PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN

- 5.1 Práva a povinnosti Zmluvných strán sú definované v článkoch 6 a 7 VOP, ktoré tvoria neoddeliteľnú Prílohu č. 3 tejto Zmluvy.
- 5.2 Predávajúci sa zaväzuje dodať Tovar do **16.12.2024** od nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy.
- 5.3 Predávajúci sa zaväzuje dodať Tovar jednou dodávkou do Jadrovej a vyraďovacej spoločnosti, a.s., pracovisko: areál Jaslovské Bohunice.

- 5.4 Predávajúci je povinný 2 dni pred dodaním Tvaru oznámiť kontaktnej osobe Kupujúceho termín dodania Tvaru. Kontaktnou osobou je **Mgr. Boris Zvolenský**, inžinier riadenia – ochrany 5320 Tel. kontakt: 033/531 66 27, 0910 834 674, e-mail: zvolensky.boris@javys.sk.
- 5.5 Predávajúci je povinný dodať a odovzdať spolu s Tvarom Kupujúceму dodací list s označením podľa Prílohy 1 a všetky požadované doklady potrebné k prevzatíu Tvaru na dodacom liste.
- 5.6 Kupujúci potvrdí dodanie a prevzatie Tvaru na dodacom liste.
- 5.7 Lehota dodania Tvaru je do 16.12.2024 od nadobudnutia účinnosti zmluvy.

Článok 6

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 6.1 Táto Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa osobitného predpisu na www.crz.gov.sk. Predávajúci vyhlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto Zmluvy Kupujúcim v zmysle platnej a účinnej právnej úpravy.
- 6.2 Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je:
- 6.2.1 Príloha č. 1 – Špecifikácia Tvaru
 - 6.2.2 Príloha č. 2 - Cenník
 - 6.2.3 Príloha č. 3 – Všeobecné obchodné podmienky obchodnej spoločnosti Jadrová a vyradovacia spoločnosť, a.s.
- 6.3 Predávajúci podpisom tejto Zmluvy vylučuje aplikáciu svojich všeobecných obchodných podmienok (ak existujú) na tento zmluvný vzťah.
- 6.4 Túto Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len písomne formou dodatkov k tejto Zmluve.
- 6.5 Táto Zmluva je vypracovaná v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých každá zo Zmluvných strán dostane dva (2) rovnopisy.

V Jaslovských Bohuniciach, dňa:

V Solnici, dňa:

V mene Kupujúceho:

V mene Predávajúceho:

.....
Ing. Ivan Galbička
člen predstavenstva

.....
RNDr. Peter Gerhart, PhD.
člen predstavenstva

.....
JUDr. Vladimír Švigár
predseda predstavenstva

.....
Michaela Bartáková
konateľ

Špecifikácia Tvaru

Protiúderový komplet primárne vyvinutý pre potreby polície. Cieľom kompletu je ochrana proti úderom a dopadajúcim predmetom s maximálnou ochranou proti hrubým a násilným útokom s možnosťou neobmedzene voľného pohybu. Komplet je možné nosiť skryto pod oblečením, aj na vrchnom oblečení.

Komplet GU 8014 sa skladá s nasledujúcich častí:

1. Chránič trupu
2. Horný chránič nôh (stehien)
3. Dolný chránič nôh
4. Chránič paží
5. Chránič predlaktia a lakt'a
6. Transportná taška

1. Chránič trupu



- skladá sa z predného a zadného dielu, diely sa dajú od seba oddeliť aspoň na jednej strane
 - chránič trupu je nastaviteľný na rozmery užívateľa v ramennej časti a v obvode
 - nastaviteľné bočné diely majú zapínanie v prednej časti na velcro
 - materiál vnútornej vrstvy – 3D sieťovina
 - materiál vonkajšej vrstvy – nehorľavý materiál, odolný voči UV žiareniu
 - na celej ploche chrániča je upevnený molle systém a zároveň je na jeho prednej a zadnej strane umiestnený velcro systém na pripavenie označenia príslušnosti k PZ SR
 - na ramennej časti sú upevnené tri popruhy na upevnenie chrániča paží. Ramenná časť je polstrovaná penovým materiálom
- Chránič spĺňa odolnosť úrovne TON I. a TON II. podľa ČSN 39 5360.
- Odolnosť proti plameňu min podľa EN 469:2005
- Množstvo: 7 ks

2. Horný chránič nôh (stehien)



- je určený na ochranu stehien, pričom o stehno je pripevnený pomocou elastického popruhu s velcro systémom (šírka min 40 mm)
 - na upevnenie chrániča na správnom mieste je na vrchnej časti opatrený popruhom, ktorý sa upevňuje k opasku
 - výška umiestnenia chrániča na stehne sa nastavuje sponou a popruhom
 - rozlíšené chrániče pre pravú a ľavú nohu majú príslušné označenie
- Chránič spĺňa odolnosť úrovne TON I, energia 35 J podľa ČSN 39 5360.
- Množstvo: 7 ks

3. Dolný chránič nôh



- je určený na ochranu kolena, pŕŕŕaly, priehlavku a ŕlenku
- upevnenie chrániča v oblasti kolena je realizované elastickým pásom s velcro (ŕírka min 40 mm) a pruŕným gumovým pásikom
- prostredná ŕasť chrániča je vybavená gumičkou s velcro systémom (ŕírka min. 40 mm)
- spodná ŕasť je vybavená gumičkou s velcro systémom (ŕírka min 40 mm) a háčikmi
- táto ŕasť je zakrytá velcro popruhmi pre upevnenie na priehlavku
- všetky popruhy sú zo spodnej ŕasti polstrované
- rozlíŕené chrániče pre pravú a ľavú nohu majú prísluŕné oznaŕenie

- Chránič spíňa odolnosť úrovně TON I, energia 35 J podľa ČSN 39 5360.
- Mnoŕstvo: 7 ks

4. Chránič paŕí



- chránič je upevnený elastickým popruhom s velcro systémom
- je fixovaný po obvode ramena, pričom na jeho vrchnej ŕasti je spona, ktorá chránič upne k ramennej ŕasti chrániča trupu
- na spodnej ŕasti je taktieŕ spona, ktorá slúŕi na upevnenie zospodu
- rozlíŕené chrániče pre pravú a ľavú nohu majú prísluŕné oznaŕenie

- Chránič spíňa odolnosť úrovně TON I, energia 35 J podľa ČSN 39 5360.
- Mnoŕstvo: 7 ks

5. Chránič predlaktia a lakt'a



- Chránič je pripevnený ku končatine elastickým popruhom s velcro (šírka min 40 mm)
 - Chránič má ergonomický tvar zaisťujúci prirodzený a plný rozsah pohybu lakt'a
 - Na vrchnej časti je našitý elastický popruh (široký min. 20 mm), ktorým sa chránič pripája k chrániču paže prostredníctvom spodnej spony chrániča paže
- Chránič spĺňa odolnosť úrovne TON I, energia 35 J podľa ČSN 39 5360.
- Množstvo: 7 ks

Celková hmotnosť kompletu: do 10 kg

Farba kompletu: čierna

6. Transportná taška

- Komplet sa vkladá do prenositeľného obalu (vak/taška)
- Farba: čierna
- Požadované množstvo: 7 ks

Tabuľka veľkostí

Veľkosť	Obvod hrudníka /cm/	Obvod pásu /cm/
M	95 - 102	83 - 90
L	103 - 110	91 - 98
XL	111 - 118	99 - 110
XXL	119 - 126	111 - 120

Výškový stupeň chráničov dolných a horných končatín

Výškový stupeň	Výška tela
I.	do 175 cm
II.	176 – 184 cm
III.	nad 185 cm

- Požadovaný počet jednotlivých veľkostí bude predávajúcemu oznámený po podpise zmluvy.

Cenník

Por. č.	Názov položky	Merná jednotka (MJ)	Počet MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena za položku v EUR bez DPH
1	Chránič trupu	ks	7	284,00	1 988,00
2	Horný chránič nôh (stehien)	ks	7	150,00	1 050,00
3	Dolný chránič nôh	ks	7	200,00	1 400,00
4	Chránič paží	ks	7	60,00	420,00
5	Chránič predlaktia a lakt'a	ks	7	160,00	1 120,00
6	Transportná taška	ks	7	26,00	182,00
Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH					6 160,00

Príloha č. 4 k zmluve č. ZM-60-24-1-00306-05320

**Všeobecné obchodné podmienky obchodnej spoločnosti Jadrová a vyrad'ovacia
spoločnosť, a.s.**

